135  
le ris eos. quia abstuli pacem meam a populo isto dicit dñs.  
mi ser cordiam & miseracionis & morientur gran des. & par ui.  
in terra ista non sepelientur. ne quae planzen tur. & non se inci  
dent. ne quae cal uicium si & pro eis. & non fran gent inter eos.  
lu zenti panem ad con so landum super mor tuo. & non dabunt  
potum cali cis ad con so landum super patre suo & matre. & do  
mum con uiui non ingre di eris. ut sedeas cum eis. Et co me das  
& bi bas quia haec dicit dñs ex er ci tuum dñs isrl. Ecce ego au se  
feram de lo isto mo culis uestris & in die bus uestris uocem zau  
di. & uocem la xi ciae. uocem spon si & uocem spon sae. & cum  
ad nun cia ue ris populo huic om nia uer ba haec. & dixe rit in  
tibi. Qua re lo cutus est dñs su per nos om ne ma lum gran de.  
istud. quae in qui tas nostra. & quod peccatum nostrum. qd  
pec caui mus dño dō nro. di ces ad eos. Quia reli que runt pa  
tres uestri me dicit dñs. & habi erunt post de os a li enos. &  
ser uerunt eis. & ad ora uerunt eos. me de reli que runt. &  
le zem meam si custo di erunt. sed & uos pe ius o pe rati  
estis quam patres uestri. Ecce enim ambulat unus quisq;  
post pra uisatam cor dis sui mali. ut me non audiat. & eici am  
uos de er ra hac in terra quam igno ratis uos. & patres ue stri.  
& ser uis ibi diis a li enis die ac nocte. qui non da bunt uobis  
requiem; pro pte rea ecce di es ueni unt dicit dñs. & non di  
ceat ultra uiuit dñs. qui e duxit filios isrl de er ra ae zrp  
ti. sed uiuit dñs qui e duxit filios isrl de er ra a quilo. nisi de  
um uer sis ter ris ad quas eici eos. & re du cam eos in ter ra  
suam quam dedi patri bus eorum. Ecce ego mit tam pis ca to  
res mul tos dicit dñs. & pis cabuntur eos. & post haec mit ta  
eis mul tos uenato res. & uenabuntur eos. de om ni monte  
& de om ni colle. & de ca uer nis pe riarum. quia o culi mei

super omnes uias eorum non sunt abscondite a facie mea.  
non fuit occulta iniquitas eorum ab oculis meis, & reddam  
duplices primum iniquitates, & peccata eorum. quia contamina-  
uerunt terram meam in morticinis idolorum suorum, & ab om-  
nibus suis impleuerunt hereditatem meam. Oue fortitudo  
mea & robor meum & refugium meum in die tribulationis.  
Ad te gentes ueniunt ab extremis terrae, & dicent uere men-  
datum possederunt patres nostri ueritatem quae eis non pro-  
namquid facies sibi homo deos & ipsi non sunt dii; Idcirco ecce  
ego ostendam eis & uicem manum meam & uirtutem meam.  
& scient quia non enim mihi dñs; peccatum iuda scriptum est stilo  
seruorum unguae ad amantino & aratum super latitudinem cor-  
eorum; & in cornibus ararum eorum; Cum recorderint filii  
eorum ararum suarum & lacorum lignorum que frondentium in  
montibus & celsis; sacrificantes in agro fortitudinem tuam &  
omnia thesaurus tuus in direptionem dabo; & celsa tua propter  
peccata in uniuersis finibus tuis; & relinqueris sola ab here-  
ditate tua quam dedi tibi; & seruire te faciam inimicis tuis.  
in terra quam ignoras; quoniam igne succentur distis in furore meo; usque  
ma & erit nuda ardebit; Haec dicit dñs; male dictus homo qui  
confidit in homine & ponit carnem brachium suum; & ad dno  
recedit cor eius; erit enim quasi myrricae in deserto; & non  
in debet cum uenerit bonum; sed habitabit in siccitate in deser-  
to; in terra salinis & inhabitabili; Bene dicitur uir qui con-  
fidit in dño; & erit dñs <sup>quasi</sup> fiducia eius; & erit lignum quod  
transplantatum est super aquas; quod ad humorem mittit  
radices suas; & non timebit cum uenerit aestus; & erit foli-  
um eius uiride; & in tempore siccitatis non erit sollicitum;  
nec aliquando desinet facere fructum; paruum est